ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 августа 2019 г. N 1098

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПУНКТ 2 ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 18 АПРЕЛЯ 2015 Г. N 368

Правительство Российской Федерации постановляет:

В пункте 2 постановления Правительства Российской Федерации от 18

апреля 2015 г. N 368 "О Федеральном агентстве по делам

национальностей" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2015, N 17, ст. 2564) слова "до 3 заместителей

руководителя" заменить словами "до 4 заместителей руководителя",

слова "до 4 управлений" заменить словами "до 5 управлений".

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ